お客様各位

ＪＡうつのみや

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、ＪＡうつのみやではご利用者様の利便性向上のため、令和４

年１１月２９日以降、個人のお客様が新規に口座開設をされる場合は

通帳レス（通帳不発行）とさせていただくことになりました。

これに伴い、新規口座開設に際し通帳発行をご希望される方、通帳

レス口座から通帳発行口座へ変更をご希望される方につきましては、

令和５年４月３日（月）より、信用事業にかかる手数料を下記のとお

り変更させていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象となる方

令和５年４月３日以降に、個人で新規に口座を開設される方又は

通帳レス口座から通帳発行口座へ変更される方。

２．対象口座種類

  普通貯金口座・貯蓄貯金口座・総合口座

３．通帳発行手数料

 １通につき１,１００円（税込み）

※詳細につきましては、お近くの支所・出張所、本所貯金為替課までお問合せください。